PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

CNPJ: 05.149.091/0001-45

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022

O Prefeito Municipal de Capanema, no uso de suas atribuições, considerando o

julgamento da Comissão Permanente de Licitação na Tomada de Preço nº

001/2022, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para serviços

de  conclusão de construção de uma quadra coberta com vestiário da Escola

Municipal Inácio Ferreira, no Município de Capanema, HOMOLOGO seu

julgamento à empresa FERREIRA & PANTOJA CONSULTORIA E

CONSTRUÇÃO LTDA-EPP com CNPJ Nº: 14.699.252/0001-65 com valor

global R$ 552.911,16 (quinhentos e cinquenta e dois mil novecentos e onze

reais e dezesseis centavos), referente ao objeto da licitação; nos termos de sua

proposta, e com base no art. 22, inciso II da Lei nº8.666/93.

Capanema – PA, 11 de agosto de 2022.

Francisco Ferreira Freitas Neto

Prefeito Municipal

		2022-10-13T12:41:41-0300
	FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO:05881080220